Богдановичское ОАО «Огнеупоры»

Протокол

заседания конкурсной комиссии по подрядным торгам

14.05.2019 г                                                                                                         №3

Присутствовали: Пономарёв Д.В., Жилин А.В., Лукиных И.Г., Халаев В.М.,
Кучирин С.В., Бубенщиков А.В., Гирш К.А., Елькин Ю.В., Барилко А.П., Бабинов
С.В., Втюрин В.А.

Представители : ООО «Русбилдинг», ООО «А-проект»

Обсуждали: выбор подрядчика по проектированию и строительству пристроя к
зданию  ЦВИ  ОАО «Огнеупоры».

           1.Рассмотрели поступившие заявки  от   ООО  «А-проект» (11 430 350 р),
ООО «РусСтройМост» (11 351 460р), ООО «Русбилдинг»(8 303 984), ООО
«Квантор-Строй» (21 404 173 р), ООО «ЦСКЗ» (7 971 700 р)

2. После обсуждения стоимости работ, сроков выполнения, условий оплаты, для
уточнения окончательных условий, объявлен перерыв до 20.05.2019г

20.05.2019г.

Присутствовали: Пономарёв Д.В., Кочуров С.В., Халаев В.М., Барилко А.П.,
Елькин Ю.В., Валиулина М.А., Лукиных И.Г., Гирш К.А., Кучирин С.В.,
Бубенщиков А.В., Втюрин В.А.

  1.Рассмотрели вновь поступившие и уточненные заявки от ООО «А-проект» ( 10
620 000 р), ООО «РусСтройМост» (10 410 860 р), ООО «ЦСКЗ» (7 883 200 р),

ООО «Русбилдинг» (7 883 984 р)

После обсуждения условий и проведения переторжки победителем признано –
ООО «А-проект» на следующих условиях:

Стоимость проектных работ – 620 000 р с НДС.

Срок выполнения проектных работ – 30 календарных дней.

Условия оплаты проектных работ – аванс 40%, остальные 60% после подписания
акта выполненных работ.

Стоимость поставки здания с монтажом и доставкой – 10 000 000 руб. включая
НДС.

Срок выполнения работ – 60 календарных дней с момента получения аванса.

Условия оплаты – аванс 50%, оставшиеся 50% , по месячному закрытию объёмов
по формам КС.

На сумму авансового платежа в 50% подрядчик предоставляет банковскую
гарантию.

Гарантия на комплект поставки здания и строительно-монтажные работы  – 4
года.

Главный инженер ОАО                               Д.В. Пономарёв

Согласовано

Зам.ген.директора по КВиТ                                       Кочуров С.В.

Исп.Втюрин В.А.

0-51